Oss sigili bsugt, wsuu suob stwss riscb gsàriiskt, so àoob gsuü
gut srksuubsr. Lbsuso lisgt sius nvsits gisieb, Isutsuàs uuà bs-
sisgslts IlrKuuàs iu àsr ?bslisàs.

310.

145«. 3. Fui!.

^.robiv Ori,

svsu ?v?is«usu àsu 6rs5su vou sssks.

M nomins àomini amsn. I^os dio post toripts ambs
prstsutss st nominatim nos tüoiuss dsinrious às taoko parts
sx vua st nos aibsredtus st autdouius às taedo trstres tiiii
Oatpari às taodo ^ dons msmoris parts sx altera rsoognot-
oimus psr prstsutss iittsras vudiies st mauitstts pro uobis
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firmabitur in omnibus obferuare Renunciando | omnibus pri-
uilegiis ftatutis legibus judiciis ac omnibus aliis punctis verbis

et articulis inventis aut inveniendis jn quibus nos ut
nosftri vnquam prefente [aut in futuro controfacere velle-
mus | aut poffemus. jn quorum omnium verum et evidens
teftimonium nos ambe fepius dicte partes ex defectu et ca-
rentia propriorum figillorum noftrorum fupphcamus feriofe
prouidos et fapientes | Vicarium et comunes homines vallis
leuentine quatenus figillum eorum communitatis prefentibus
pro nobis appendere vellent fub quo nos et omnes noftros
ligamus ad tenendum firmiter et inviolabiliter | omnia et
fingula in prefenti littera contenta quod et nos prefcripti
vicarius et comunes homines ex eorum feriofa fupplicatione
fecimus in teftimonium et robur omnium premifforum nobis
tamen jet omnibus | noftris fine preiudicio et dampno.
Datum et actum jn zornicho vallis leuentine fub anno domini
M° quadragentefimo quinquagefimo fexto die vero tertia
mensis Julij | Indictione quarta.

Das Sigili hängt sehr wohlerhalten.

311.

1456.13. September.

Kirchenlade Seelisberg.

Die Kirchgenossen auf Seelisberg kaufen sich von Engelberg vom
Zehnten los.

Abgedruckt im Geschichtsfreund V. 296.

312.
1457. 10. Mai.

Besitzer : Herr Rathsherr Joh. Ant. Püntiner in Erstfeld.

Satzungen der Alpgenossen von Waldnacht.

In dem namen Gottes amen, wier die Alp genofen
gemeinlich die da alp recht oder eigen habent in waltnach|
in der alp tunt kunt allen den die difen brief an fechent
oder hörent lefen das wier mit guttem rat vnd mit | fumenk-
licher vorbetrachtung durch gutten frit vnd fchirmung
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tirmabitnr in omnibus «btsruars Ksnnnoianào I omnibus vri-
niisgiis ttatutis legibus jnàioiis so omnibus aiiis pnnotis ver-
bis et artioniis inventi» sut iuvenienciis jn quibus nos ut
nosttri vnquam preterite ìaut in tntnro «ontrotaosrs vsiie-
mns s ant pollsmus. ^n quorum omnium verum et sviàsns
tettimouium uos ambe Ispins àiots partss ex àstsotn et oa-
reutia propriorum tigiiiorum uottrorum tuvpiioamus tsriote
prouiàos et tavientes ^ Vioarinm st comnnes domines vaiiis
isnsntine qnalenus tigiiium eornm oommunitatis vrstsntibus
pro uobis appsucisrs vsiisut tub q^uo nos et omnss nottros
iigamus aà tsnsnàum örmitsr et invioiabiiitsr > omnia et
tingnia in prstsnti iittsra oontsnta cznoà st nos prstoripti
vioarius st oomuuss bomiuss ex sorum tsriota tuppiioations
tsoimus iu tettimouium st robur oinninm prsmittorum nobis
tamsn sst omnibus s uottris tins prsinàioio et àampno. Da-
tum st aotum ju xoruioko vaiiis isusntins tnb anno àomini
N° quaàragsntstimo q^nincrnagstimo tsxto àis vero tertia
msnsis Zniij s Inàiotions quarta,